



Калькуляция

№ 0000012316 от
19.11.2020 15:29:50

ООО "Технический центр "Агранд"

адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 корпус
а, этаж 1 пом 2 ком 1-7

телефоны: +7 (495) 1204416

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны: +7 Адрес владельца:	Модель: Volkswagen Tiguan Гос. номер: VIN: XW8ZZZ5NZDG128618 Год выпуска:
Платательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: +7 Адрес платателя:	Пробег, км: Мастер:

Заявка на работы по заказ-наряду № 0000012316

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	пружины задние с/у	1,600	2 000,00	3 200,000	15%	2 720,00
2	Амортизаторы передние замена	2,600	2 000,00	5 200,000	15%	4 420,00
3	Рычаги нижние передние с/у	1,600	2 000,00	3 200,000	15%	2 720,00
4	Сайлентблоки передних рычагов передние замена	0,600	2 000,00	1 200,000	15%	1 020,00
5	Колодки тормозные задние - замена	0,300	2 000,00	600,000	15%	510,00
6	Сход-развал проверка и регулировка	1,300	2 000,00	2 600,000	15%	2 210,00
Итого работ:		8,000		16 000,00	2 400,00	13 600,00

Требование к заказ-наряду № 0000012316

№	Наименование	Наличие	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КОЛОДКИ ЗАДНИЕ	5	VAG	1,00	2 890,00	2 890,00	10%	2 601,00
2	С/БЛОК ПЕРЕДНЕГО РЫЧАГА ЗАДНИЙ	6	LMI	2,00	1 900,00	3 800,00	10%	3 420,00
3	С/БЛОК		VAG	2,00	2 140,00	4 280,00	10%	3 852,00
4	БОЛТ	26	VAG	6,00	91,00	546,00	10%	491,00
5	ОПОРА	4	LMI	2,00	1 250,00	2 500,00	10%	2 250,00
6	ПОДШИПНИК ОПОРЫ АМОТИЗАТОРА	6	VAG	2,00	1 310,00	2 620,00	10%	2 358,00
7	ОТБОЙНИК АМОТИЗАТОРА	2	FEBI	2,00	480,00	960,00	10%	864,00
8	Амортизатор передний		MONROE	2,00	6 150,00	12 300,00	10%	11 070,00
9	ПРУЖИНА ЗАДНЯЯ	2	LESJOFORS	2,00	3 430,00	6 860,00	10%	6 174,00
10	РАСТВОРИТЕЛЬ РЖАВЧИНЫ		WURTH	1,00	660,00	660,00	10%	594,00
11	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	134,8	WURTH	1,00	240,00	240,00	10%	216,00
12	МЕДНАЯ СМАЗКА	0,2	WURTH	0,10	760,00	76,00	10%	68,00
Итого материалов:				23,10		37 732,00	3 774,00	33 958,00

Предварительная сумма ремонта : **47 558,00**

Сорок семь тысяч пятьсот пятьдесят восемь рублей 00 копеек в т.ч. НДС 7 926,32 Руб

Мастер _____ //

Платательщик



/База клиентов Агранд/

Дата : 19 ноября 2020 г.